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OPTIQUE STEPHAN AMICALE

Trié pa Classement cumulé
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GOLF DE BADEN
Résultat Définitif - Compétition Club

Résultat Net, 1ére Série Messieurs, Stableford, (B Baden
Idx Club delicence T1 T2 T3

Prénom et Nom
Michel Paillard
Andre Le Gal
Bertrand Guiomar
Daniel Pommereul
Jean Pierre Guennec
Michel Le Guern
Daniel Henrio
J.Pierre Morvan
Jacques Vienne
Alain Briand
Joseph Lorcy
Michel Brefort
Michel Abraham
Albert Pallier
Jeanclaude Lair
Joel Julot
Raymond Allain
Guy Laurent
Roland Molle
Jean Paul Labrousse
Guy Mary
Juanito Fernandez
Bernard Le Breton
Michel Bernard
Rene Aubry
René Saulnier
Robert Cari
Jean Raoul Mouton
Antoine Vinolo
Gérard Allain

Jean Claude Le Meliner

Gilbert Chevalier

16.8 Rhuys

15.2 Baden

17.1 Baden

12.2 Ploemeur Ocean
12.6 Baden

14.8 Baden

15.1 Baden

15.1 Ploemeur Ocean
14.4 St Laurent

13.2 Ploemeur Ocean
11.8 Baden

16.0 St Laurent

13.8 St Laurent

17.4 Baden

17.0 Ploemeur Ocean
12.2 Baden

16.0 Baden

13.4 Baden

13.4 Baden

15.8 Baden

12.6 Baden

12.4 St Laurent

17.4 Baden

12.9 Rhuys

13.7 Rhuys

12.7 Ploemeur Ocean
17.2 Ploemeur Ocean
10.3 Baden

8.3 Baden

16.2 Ploemeur Ocean
16.2 Baden

13.7 Baden

44
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41
41
41
39
38
36
35
35
35
35
35
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34
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33
33
32
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Nat.

Nat.

Jean Michel Regnier
Jean Brouard
Francis Mourgues

Roger Palard
Armand Guillemet

Bernard Le Spegagne
Jean Jacgues Lavergne

Résultat Net, 1ere Série Dames, Stableford, (FFGBen
Prénom et Nom

Odette Caro
Denise Guillemet
Lenie Saulnier
Catherine Estardy
Florence Abraham
Jeannette Morard
Lucie Chantraine
Martine Krieger
Francoise Bernard
Yvana Julot
Antoinette Morel
Danielle Cari

Résultat Net, 2eéme Série Messieurs, Stableford, (Ef Baden
Prénom et Nom

Jean Pierre Evenas
Jacques Jehanno
Jean Le Nouvel
Jean Luc Guillo
Alain Le Gall

Jean Yves Morel

Guy Richy
Henri Pastezeur

Alain Jacquart
Christian Le Delliou
Bernard Krieger
Lucien Le Gal
Roger Quester
Claude Chantraine
Christian Cuocolo
Michel Heliard
Hubert Dusseux
Jean Ruaut
Georges Galmiche
Daniel Gingold

13.5 Baden

27

16.5 Ploemeur Ocean 26

14.8 St Laurent

16.0 Rhuys
17.9 Baden
16.8 Baden
15.1 Baden

26
25
24
22
18
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27

- 26

26
25
24
22
18

ldx Clubdelicence T1 T2 T3 T4 Total

21.0 Baden
20.3 Baden

11.6 Ploemeur Ocean
23.1 St Laurent
20.7 St Laurent
22.6 St Laurent

19.9 Baden
15.5 Baden
17.9 Rhuys
18.0 Baden
15.3 Baden

42
40
39
36
35
34
34
34
33
33
30

12.1 Ploemeur Ocean 29

42
40

- 39

36
35
34
34
34
33
33
30

- 29

ldx Clubdelicence T1 T2 T3 T4 Total

19.8 Rhuys
19.7 Baden
19.9 Baden
19.3 Baden

18.7 St Laurent

19.8 Baden
24.2 Baden

23.2 St Laurent

23.5 Baden
20.3 Baden
22.3 Baden
18.9 Baden
22.1 Baden
19.5 Baden
19.1 Baden
19.6 Baden
19.1 Baden
20.8 Baden

20.0 Villacoublay

23.4 Baden

42
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34
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33
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Jean Paul Chauchix
Roger Postic
Daniel Guerveno
Jo Kerserho

Jean Bellec
Maurice Le Bellour
Jacques Morard
Marcel Payen
JeanClaud March
Bernard Pierre
Jean Le Clouerec
Michel Raux
Antoine Rosset

18.5 Baden

20.3 Ploemeur Ocean

18.7 Baden
22.7 Baden
22.4 Baden
21.6 Baden

20.5 St Laurent
22.8 St Laurent

23.5 Rhuys
22.7 Baden
22.5 Baden
21.0 Baden
24.3 Baden

33 - - -
32 - -

31 - - -
31 - - -
30 - - -
29 - - -
27 - - -
26 - - -
24 - - -
DSQ - - -
DSQ - - -
DSQ - - -
DSQ - - -

Résultat Net, 2éme Série Dames, Stableford, (FFGaen
ldx Club de licence T1 T2 T3 T4

Prénom et Nom

Janine Houssin
Marie José Broch
Helene Therene
Micheline Cuocolo
Francoise Martin
Dominique Martin
Denyse Kerserho
Monique Grimeaud

Marie Paule Le Spegagne

Ginette Le Norment
Annette Menard
Marguerite Touly
Annick Regnier

31.2 Baden
30.6 Baden
51.5 Baden
26.7 Baden
28.7 Baden
30.5 Baden
26.5 Baden
27.5 Baden
29.8 Baden

34.6 Ploemeur Ocean

37.5 Baden

52.7 St Laurent

52.2 Baden

42 - - -
34 - - -
34 - - -
32 - - -
32 - - -
32 - - -
30 - - -
30 - - -
29 - - -
26 - -
23 - - -
21 - - -
21 - - -

Résultat Net, 3éme Série Messieurs, Stableford, (Ef Baden
ldx Clubdelicence T1 T2 T3 T4

Prénom et Nom

Julien Loyer

Loic Laloup
Claude Guillevic

Laurent Falkenstein
Bernard Vercoutere

Jean Paul Le Bechennec

Michel Martin

Francois Houssin

Francis Douquet

Michel Broch
Pierre Therene
Jean Yves Le Mirronet

Claude Le Tenehuic

25.0 Baden

27.7 Ploemeur Ocean

28.6 Baden
35.0 Baden
37.9 Baden
25.1 Rhuys
30.9 Baden
29.0 Baden
27.1 Rhuys
28.9 Baden
42.0 Baden
35.5 Baden

26.0 St Laurent

38 - - -
36 - -
3% - - -
33 - - -
33 - - -
32 - - -
30 - - -
29 - - -
29 - - -
27 - - -
25 - - -
25 - - -
DSQ - - -
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